

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

FMS ApS

Vestre Alle 2, st.

9000 Aalborg

CVR-nr. 28122691

Årsrapport for 2022

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2023

Frank Bliksted Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FMS ApS Vestre Alle 2, st. 9000 Aalborg
Telefon	70208302
E-mail	aalborg@vinogvin.dk
CVR-nr.	28122691
Stiftelsesdato	22. september 2004
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Frank Bliksted Andersen
Tilknyttede virksomheder	FMS 2018 ApS
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 5.855.738, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 110.409.828, og en egenkapital på kr. 105.853.774.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		852.566	351.041
Personaleomkostninger	1	-256.006	-246.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-394.315	-391.628
Andre driftsomkostninger		0	-71.804
Driftsresultat		202.245	-358.766
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.295.963	12.409.845
Andre finansielle indtægter		1.286.650	676.371
Finansielle omkostninger		-118.966	-147.684
Resultat før skat		6.665.892	12.579.766
Skat af årets resultat		-810.154	-334.017
Årets resultat		5.855.738	12.245.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		235.600	228.800
Overført resultat		5.620.138	12.016.949
Resultatdisponering		5.855.738	12.245.749

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.494.050	9.734.654
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.073.759	845.496
Materielle anlægsaktiver		10.567.809	10.580.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.160.372	73.166.809
Finansielle anlægsaktiver		78.160.372	73.166.809
Anlægsaktiver		88.728.181	83.746.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.795.405	16.665.471
Andre tilgodehavender		9.871.778	9.524.420
Tilgodehavende selskabsskat		0	99.453
Periodeafgrænsningsposter		14.464	14.077
Tilgodehavender		21.681.647	26.303.421
Likvide beholdninger		0	265.912
Omsætningsaktiver		21.681.647	26.569.333
Aktiver		110.409.828	110.316.292

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		105.493.174	99.873.036
Udbytte for regnskabsåret		235.600	228.800
Egenkapital		105.853.774	100.226.836
Hensættelser til udskudt skat		125.113	53.721
Hensatte forpligtelser		125.113	53.721
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.450.988
Langfristede gældsforpligtelser		0	5.450.988
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	305.560
Gæld til banker		267.141	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.967	25.000
Selskabsskat		189.816	56.298
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		42.944	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.897.073	4.197.889
Kortfristede gældsforpligtelser		4.430.941	4.584.747
Gældsforpligtelser		4.430.941	10.035.735
Passiver		110.409.828	110.316.292
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds	Overført	Udbytte for	
	kapital	resultat	regnskabs-	I alt
			året	
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	99.873.036	228.800	100.226.836
Betalt udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets resultat	0	5.620.138	235.600	5.855.738
Egenkapital 31. december 2022	125.000	105.493.174	235.600	105.853.774

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	249.994	240.476
Andre omkostninger til social sikring	6.012	5.899
	<u>256.006</u>	<u>246.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.